

Investitor "Rutador"SRL
(denumirea)

Antreprenor "Cistranscom" SRL
(denumirea)

Obiect **Lucrari de intretinere periodica si reparatie curenta a drumurilor publice amplasate teritorial in raionul Anenii Noi**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Drumuri COMUNALE si STRAZII						
1.1. 38-s.Tintareni str.Donici/s.Tintareni/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 0.50 Lungimea 0.50km)						
1	DH02B	296-Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	23,7000	99,053	2 347,551
2	DA12B	297-Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=18cm	m3	426,6000	598,148	255 170,017
3	DI107	298-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4220	8 123,778	11 552,012
4	DB19F	299-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 370,0000	126,624	300 099,912
5	DI107	300-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7110	8 123,233	5 775,619
6	DB16H	301-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 370,0000	124,063	294 029,092
7	TsE05B	302-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor	100m2	20,0000	70,913	1 418,256

		si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
Total			Lei			870 392,459
Total 38-s.Tintareni str.Donici/s.Tintareni/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 0.50 Lungimea 0.50km) Inclusiv salariu						870 392,459 27 160,816
1.2. 39-s.Tintareni str.Independentei/s.Tintareni/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 0.50 Lungimea 0.50km)						
8	DH02B	303-Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	23,7000	99,053	2 347,551
9	DA12B	304-Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=18cm	m3	426.6000	598,148	255 170,017
10	DI107	305-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4220	8 123,778	11 552,012
11	DB19F	306-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 370,0000	126,624	300 099,912
12	DI107	307-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7110	8 123,233	5 775,619
13	DB16H	308-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 370,0000	124,063	294 029,092
14	TsE05B	309-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	20,0000	70,913	1 418,256
Total			Lei			870 392,459
Total 39-s.Tintareni str.Independentei/s.Tintareni/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 0.50 Lungimea 0.50km) Inclusiv salariu						870 392,459 27 160,816
1.3. 40-s.Cretoia (drum central, drum spre biserica)/s.Cretoia/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 1.00 Lungimea 1.00km)						
15	DH02B	310-Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	66,5000	99,053	6 587,011
16	DA12B	311-Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	1 197,0000	598,148	715 983,384

		H=18cm				
17	DI107	312-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,9900	8 123,560	32 413,004
18	DB19F	313-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 650,0000	126,624	842 052,500
19	DI107	314-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,9950	8 123,754	16 206,889
20	DB16H	315-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 650,0000	124,063	825 018,337
21	TsE05B	316-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,0000	70,913	2 836,512
Total			Lei		2 441 097,637	
Total 40-s.Cretoaia (drum central, drum spre biserica)/s.Cretoaia/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 1.00 Lungimea 1.00km) Inklusiv salariu					2 441 097,637 76 210,729	
1.4. s.Varnita Reparatia unor strazi din localitate (240m*4m=960 m2)						
22	DI106	317-Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,6000	8,756	84,060
23	DI158A	318-Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm SMBg-I/2,3 STB 1033:2008	m2	51,0000	238,307	12 153,637
24	DI107	319-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0310	8 116,065	251,598
25	DI133	320-Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-I/2,3 STB 1033:2008 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4cm	t	11,0000	1 320,176	14 521,931
26	DI107	321-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2900	8 123,559	2 355,832
27	DB16H	322-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	960,0000	124,063	119 100,392

28	TsE05B	323-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,0000	70,913	638,215
Total			Lei		149 105,665	
Total s.Varnita					149 105,665	
Reparatia unor strazi din localitate (240m*4m=960 m2)					4 207,861	
Inclusiv salariu						
1.5. s.Varnita Reparatia unor strazi din localitate (666.75 m*4m=2667m2)						
29	DH02B	268-Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,6000	99,053	2 634,804
30	DA12B	269-Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore H=12cm	m3	320,0400	598,148	191 431,355
31	DI107	270-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,6000	8 123,561	12 997,697
32	DB19F	271-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 667,0000	126,624	337 707,370
33	DI107	272-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8000	8 123,560	6 498,848
34	DB16H	273-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 667,0000	124,063	330 875,775
35	TsE05B	274-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,5000	70,913	1 595,538
Total			Lei		883 741,387	
Total s.Varnita					883 741,387	
Reparatia unor strazi din localitate (666.75 m*4m=2667m2)					25 517,162	
Inclusiv salariu						
Total			Lei		5 214 729,607	
Total Drumuri COMUNALE si STRAZII					5 214 729,607	
Inclusiv salariu					160 257,384	
Total			Lei		5 214 729,60	

Asigurarea sociala	27,5 %	44 070,78
Total		5 258 800,38
Cheltuieli de regie	12,5 %	657 350,05
Total		5 916 150,43
Beneficiu	6 %	354 969,03
Total		6 271 119,46
TVA	20 %	1 254 223,90

Total deviz:

7 525 343,36

Inclusiv salariu

160 257,39

Subantreprenor

Investitor

S.R.L. "Cristranscom"

S.R.L. "Rutador"

(denumirea)

(denumirea)

Director

Director

/Rapcea S./

/N. Maliu/

(funcția, semnatura)

(funcția, semnatura)

